SHOQERIA “ALBESOL" SHPK
NLIS L42307014K
TIRANE

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

date 27706/2022

Asamblela ¢ orlakul 1E vewdm € ShoyErisé “ALBESOL" slipk . ¢ perhere nga Elona
Pulti umblodh sot mé 27/06:2022 . me pjesmarrjen e plote te kapitalit, & @ shqyroar
situatén financiare ¥ shogérisé dhe mund@sing e Zmadhimit ¢ Kapitalit t2 regjisuar té

shogérisé.
Pasi mori né analizE situatén ckonomike t¢ shogérisé, si dhc vendimet ¢ méparshms,

Asamblcja
vendosi:

1. 'I'¥ Zmadhoj Kapitalin ¢ regjistruar o shoq@tisé, népérmjet rikapitalizimit t¢
fitimeve td realizaara né vitin ushtrimor paraardhcs .

2. TE kérkaj caktimin e Auditues Ligjor,Klodjan My ftari, me License profesionale

nr 437 date 04/12:2019 , NUIS L9220404 | R, Nr personal H71113012P , pérté

vlerésuar procedurar € Zmadhimit & Kapitalit @ shoqérist.

3. T& kérkyj€ depozitimin ¢ kTt Vendimi, prant Qéndrés Kambitare 1@ Biznesit

Tirang,

ORTAKU 1 YETEM

blonafult‘i




SHOQERIA “*ALBESOL” SHI')K
NUIS L42307014K
TIRANE

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISIE

date OR/0772022
Azambloja ¢ ortakut t& vetém t& Shogérisé "ALBESOL" shpk | ¢ pérbéré nga Elona
Pulti u mbledh sot m& 084072022 | me pjesmartjen ¢ plot@ 1€ kapitalit, pér té shqyrtuar
Akt Vlerésimin ¢ Zmudhimit (& Kapitalit 8 shogérisé,
Mbas njohjes me Akl Vierésimin e realizoar nga Auditues Ligiar, Klodjan My lar, mbi
zmadhbimin e Kapitalit t& regjistruar 18 shog@risé, e cakiuar me k&éte mision me Vendim
Asambleje datd 27062022 | asambleja e shoqerisg,

vendosi:
I. T& Miratoig Akt Vierésimin ¢ realizuar nga Auditues Ligjor , Klodjan

Myttari, mbi zmadhimin e Kapitalit t& regjistruar té shoqérisg, népérmjet
rikapitalizimit (2 fitimeve (€ realizuara né vitin ushtrimor paraardhés.

Lo

Zmadhimin ¢ Kupitalit € regjistruar, me périshiten ¢ fitimeve w realizuara
prej 88000 000 leké, duke e guar Kuapilalin nga 100 000 00D lek& ng 185
D00 UEAE leke, me pjesmarrje 1E:

- Elona Pulti, zotdrucsc ¢ nj¢ pjese kapitali osc 100% ¢ vlierds absolute
1€ kapitalit ¢ harabarlé me 185 000 000 Jok,

3. T kerkoj depozitimin e kétij Vendimi dhe & Ak Viegsimit & zmadhimic
@ Kapitalit, prang Qeéndrés Kombétare ¢ Biznesit, lirang.

ORTAKU 1 ¥ETEM

Flona Pulti




